Администрация сельского поселения Кубиязовский сельсовет

муниципального района Аскинский район

Республики Башкортостан

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

21 декабря 2015года № 54
О внесении изменений в постановление от 20 августа 2008 года  № 19 «Об установлении учетной нормы площади жилого помещения, предоставления площади жилого помещения, установления порога размера дохода, приходящегося на каждого члена семьи и подлежащего налогообложению, периода накопления денежных средств, достаточного для приобретения жилого помещения, действующих на территории Сельского поселения Кубиязовский сельсовет муниципального района Аскинский район Республики Башкортостан»
В соответствии с Федеральным законом от 06 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации» и Уставом сельского поселения Кубиязовский сельсовет муниципального района Аскинский район Республики Башкортостан, во исполнение требования прокурора Аскинского района ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести изменения в постановление от 20 августа 2008 года  № 19 «Об установлении учетной нормы площади жилого помещения, предоставления площади жилого помещения, установления порога размера дохода, приходящегося на каждого члена семьи и подлежащего налогообложению, периода накопления денежных средств, достаточного для приобретения жилого помещения, действующих на территории Сельского поселения Кубиязовский сельсовет муниципального района Аскинский район Республики Башкортостан»:

Пункт 1 изложить в следующей редакции:
«1. Установить учетную норму площади жилого помещения на территории сельского поселения Кубиязовский сельсовет муниципального района Аскинский район Республики Башкортостан не более двенадцати квадратных метров общей площади жилого помещения на одного человека»;

2. Обнародовать настоящее постановление на информационном стенде в здании администрации сельского поселения Кубиязовский сельсовет муниципального района Аскинский район Республики Башкортостан по адресу: село Кубиязы, улица Совхозная, дом 2 и во вкладке сельского поселения официального сайта муниципального района Аскинский район Республики Башкортостан.

Глава

сельского поселения Кубиязовский сельсовет

муниципального района Аскинский район

Республики Башкортостан

Р.Н.Туктагулов